A MPREFEITURA & Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br
’ ’ AIUB A Fala Cidadzo 0800 035 1788

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°259/2018

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA,
Secretario Municipal de Administracdo de Itajubd,
estado de Minas Gerais, Usando das atribuicdes
delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados
pela Lei Organica Municipal, em seu Art. 69,
RESOLVE:

Considerando memorando o n° 16/2018, datado de
23/04/2018, do Secretario Municipal de Financas, Sr.
PETER LUIZ PEREIRA RENNO.

Art. 1° - Fica autorizado o Agente Administrativo, Sr. THIAGO WESLEY SIQUEIRA,

matricula 6633, lotado na Secretaria Municipal de Finangas, a conduzir veiculos da Secretaria Municipal de
Financas.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo com seus efeitos a partir de
23/04/2018.

ITAJUBA, aos 23 de abril de 2018, 199° ano da Fundagcio e 169° da elevacio & Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA ANDRE
Secretario Municipal de Administracao CARLOS

ALVES DA
SILVA:022

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo Interino

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

JOAO LAERCIO RENNO FARIA
Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo



	PORTARIA Nº259/2018
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	ITAJUBÁ, aos 23 de abril de 2018, 199º ano da Fundação e 169º da elevação à Município.
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	JOÃO LAÉRCIO RENNÓ FARIA
	Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo




		2018-04-24T12:06:47-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




